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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБОУДО «ГДЮЦ «СПОРТИВНЫЙ»
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

	№
п/п
	Наименование объединений
	Ф.И.О.
ПДО
	Год обучения/
чел.
	Наименование программы
	№ группы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ул. Стаханова, д.28 б

	1. 
	Каратэ

	Кызым
Герман 
Игоревич
	1/15
	Каратэ

	01-56
	
	
	
	15.10-16.40
б/з
	
	15.20-16.50
б/з
	

	2. 
	Хапкидо
	
	2/15
	Хапкидо
	02-69
	
	
	
	16.50-18.20
б/з
	
	17.00-18.30
б/з
	

	3. 
	Хапкидо
	Кеменов
Геннадий Николаевич
	2/15
	Хапкидо
	02-70
	
	8.50-10.20
б/з
	
	
	8.50-10.20
б/з
	
	

	4. 
	Каратэ
	Дымчак
Александр
Александрович
	2/15
	Каратэ


	02-57
	13.30-15.00
б/з
	
	
	
	13.30-15.00
б/з
	
	

	5. 
	
	
	3/15
	
	03-68
	15.10-16.40
б/з
	
	
	
	15.10-16.40
м/з
	
	

	6. 
	
	
	2/15
	
	02-58
	10.30-12.00
м/з
	
	
	
	10.30-12.00
б/з
	
	

	7. 
	Коллектив современного танца
	Мхитарян
Лиана
Левоновна
	3/14
	Современные танцы
	03-57
	
	15.10-16.40
б/з
	
	
	
	10.00-11.30
б/з
	

	8. 
	
	
	3/14
	
	03-58
	
	
	15.10-16.40
м/з
	
	16.50-18.20
б/з
	
	

	9. 
	
	
	2/15
	
	02-77
	
	
	16.50-18.20
б/з
	
	18.30-20.00
м/з
	
	

	10. 
	
	
	3/15
	Мир танца
	03-27
	
	16.50-18.20
м/з
	
	
	
	11.40-13.10
б/з
	

	11. 
	
	
	3/15
	
	03-28
	
	18.30-20.00
б/з
	
	
	
	13.20-14.50
б/з
	

	12. 
	Глиняная игрушка
	Яричин
Дмитрий
Михайлович
	1/12
	Глиняная 
игрушка
(кабинет)
	01-35
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	
	
	

	13. 
	Шахматы
	Санталов
Максим
Юрьевич
	1/15
	Шахматы
	01-83
	
	14.50-16.20
	
	14.50-16.20
	
	
	

	14. 
	
	
	1/15
	
	01-84
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	
	

	15. 
	
	
	1/15
	
	01-85
	
	18.10-19.40
	
	18.10-19.40
	
	
	

	16. 
	Фитнес-аэробика
	Скворцова 
Флюра Ахматгореевна
	1/15
	Фитнес-аэробика

	01-58
	
	09.00-10.30
м/з
	
	09.00-10.30
б/з
	
	
	

	17. 
	Подвижные игры

	
	1/15
	Подвижные игры

	01-55

	
	
	13.30-15.00
б/з
	
	13.30-15.00
м/з
	
	

	18. 
	
	
	2/15
	
	02-51
	
	13.30-15.00
б/з
	
	13.30-15.00
б/з
	
	
	

	19. 
	Юный дизайнер
	
	2/12
	Юный дизайнер
(кабинет)

	02-29
	
	
	15.10-16.40
	
	15.10-16.40
	
	

	20. 
	
	
	1/12
	
	01-43
	
	
	09.00-10.30
	
	09.00-10.30
	
	

	21. 
	Фитнес-аэробика
	Скворцова 
Ирина Андреевна
	1/15
	Фитнес-аэробика
	01-60
	16.50-18.20
б/з
	
	
	18.30-20.00
б/з
	
	
	

	22. 
	
	
	1/15
	
	01-59
	18.30-20.00
б/з
	
	18.30-20.00
м/з
	
	
	
	

	23. 
	Юный дизайнер
	Пигасова 
Ирина 
Вячеславовна
	1/12
	Юный дизайнер
	01-40
	
	08.50-10.20
	
	08.50-10.20
	
	
	

	24. 
	Основы гимнастики
	Бунеева 
Вера 
Анатольевна
	2/15
	Основы гимнастики
	02-89
	
	10.30-12.00
б/з
	
	10.30-12.00
б/з
	
	
	

	
	
	
	2/15
	
	02-90
	
	16.50-18.20
б/з
	
	
	16.50-18.20
м/з
	
	

	
	
	
	2/15
	
	02-91
	
	18.30-20.00
м/з
	
	
	18.30-20.00
б/з
	
	



[bookmark: _GoBack]
